БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШКӘ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

Ирсай ауылы, Мәктәп урамы, 2
Тел

	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452344, д. Ирсаево, улица Школьная, 2
Тел:2-37-47, 2-37-22

БОЙОРОҠ                                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

06  апрель 2015 йыл                         № 11                                 06 апреля 2015 года

Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы аппарата
Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан
на замещение которых не  требуется  проведение конкурса

	В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от  16 июля 2007 года № 453-з "О муниципальной службе в Республике Башкортостан" (в ред. Законов РБ от 07.05.2009 № 120-з, от 07.05.2009 № 121-з, от 15.07.2009 № 158-з, от 01.03.2010 № 221-з), Уставом сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Решением Совета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 20.01.2015 года № 290  «О структуре Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»,
     1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы  аппарата Администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на замещение которых не требуется проведение конкурса.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      А.И.Андриянова.

				Приложение
к распоряжению главы
сельского поселения
Кайраковский сельсовет
от 06.04.2015 г. № 11

Перечень

должностей муниципальной службы  аппарата Администрации сельского
поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан
на замещение которых не требуется проведение конкурса

младшая муниципальная должность

1. Специалист 1 категории.

Управляющий делами                                                             Л.И.Ялитова

image1.png